
Section 8. Seption One Article 11 Df the sub-divisiOn "Sidewalks" of the 

, Charter of the City Of Tulsa, shall be amended by adding thereto the following. 

Provided* that upon the maturity of any sadh assessment for the construction 

and repair of sidewalks as provided in thie section, the Commissioner of Finance and 

Revenue of the City of Tulsa, may certify the mnount of such assessment together with 

accrued interest thereon to the Treasurer Of Tulsa County, Who shall enter the same 

upon the delinquent tax rolls of the county of Tulsa, and the collection thereof shall 

be made by the county Treasurer in the eerie manner and with the same penalties as 

is PyDvided by law for the collection of advalorem taxes in the county of Tulsa; 

provided however, that the same need not beZadvertised or sold at the time provided 

. for the sale of property in said county for ad valorem taxes, but may be advertised and 

sold by the County Treasurer at any time for such taxes, in the sere manner in all other . 

respects as is or may be provided by the laws of the state for the collection of de-

linquent ad valorem taxes; and such assessment, when collected, Shall te paid over to 

the City Treasurer for disbursement, according to law. 

Section 9? Section 13 of Article 1X or the Charter., read as follows: 

All contracts heretofore entered into by the City of Tulsa or which may here-

after be ente:ed into by the City , and before the provisions of this Charter ’become 

� ’effective, and all ordinances made in relation to such contracts shall be given full feree 

� effect under the laws and ordinances in force at the date of the making of such contracts 

. and such improvements shall be carried forward and completed in adcordance with suCh 

laws and ordinances; and that all costs of such improvement shall be assessed ’by the 

Board. of Commissioners against the abutting property, owners and other persons, fit-me 

or corporations made liable fOr the payment Of such costs under and in accordance with the 

provisions of the laws and ordinances then in force. The Board of commissioners created 

and authorized by this Charter are hereby authorized and directed, and it is hereby 

authorized and directed, and it is hereby rade their duty to do and perform or cause 

to be done or performed, all :things which, by such existing laws and ordinances of 

� such city, the City Council of such city and the officers thereof acting thereunder 

are now aUthorized or permitted to do, in order to carry tnto effect the terms of such 

contract, end to assess the costs of improvement against such property, and to provide 

for the collection of such assessment, and to provide for the In-L---errenrde of assignable 

� certificates therefor, and to do and perform any other act or thing which may be neces-, 

eery under the said existing laws and ordinances of said city, to give . effect to said 

contracts and to provide for the enforcement thereof. The fact that more than one parcel . 

� or lot of land, the property of the owner or jointly owned by two or more persons, firms. 

or corporations, having been assessed together in one assessment Shall not invalidate 

the same, or the lien thereof. Th Oats of any such improvements assessed against any 

property, together with all costs and reasonable expenses in collecting the same, in-

- eluding reasonable attorney’s fees when incurred, shall be tenured by a lien upon such 

property superior to all other liens, claims or title, excat city, county and state taxes: 

Upon any installment of the said assessment becoming delinquent under theterms of 

the ordinance assessing the same it shall hereafter be the duty of the CommiesiOner of’ � 

’ Finance. and Revenue promptly after the-elate-of the maturity of any such installment of 

assessment and interest, and on Or befofe the 15th day Of September in each year, to 

certify such installment of assessment and the interest then due to the county Treasurer. 

of Tulsa County, Which installmsnt Of assessment and interest shall he by the said County 

Trasurer placed upon the delinquent tax list of said County for the current year and 

colleted as other delinquent taxes art. collected and thereupon paid tO the City 


